
Dz-10.0021.58.2023 

  

UCHWAŁA Nr LVIII/510/2023 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie wydania opinii dot. włączenia nieruchomości przy ul. Tuchowskiej, 

Osterwy, Orszańskiej i Droga Rokadowa, Wyrwa do sieci kanalizacji sanitarnej  

w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn.: „Budowa 

Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje: 

 

 

 § 1. Opiniuje się pozytywnie włączenie nieruchomości numer: 

• 21, 22, 23, 24, 27, 31 oraz dz. 81/38 przy ul. Droga Rokadowa; 

• 114, 115B, 116, 116A przy ul. Tuchowskiej; 

• 37B, 37C, 41, 41B, 42, 42A, 43, 43A, 43B, 44, 44A, 45, 46, 47A, 48, 49A, 49B, 49C, 

49D, 49E, 49F, 50, 53, 54A, 54AA, 54B, 54C, 54E, 54G, 54K, 70, dz. 25/13, dz. 

25/15, dz. 82/10, dz. 153/1 przy ul. Osterwy; 

• 50, 54, 54A, 57, 59, dz. 88/6 przy ul. Orszańskiej; 

• działka nr 36/5 obr. 64 przy ul. Wyrwa; 

do sieci kanalizacji sanitarnej w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn. 

„Budowa Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”, w związku z listami poparcia właścicieli 

nieruchomości dołączonymi do pisma z dnia 10.03.2023 r. oraz pismami mieszkańców z dnia 

19 i 31.03.2023 r. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

       Przewodniczący 

                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                                      Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy X 

Swoszowice.  


